
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Марьяновская средняя общеобразовательная школа» 

431735 Республика Мордовия,  Большеберезниковский    район, 

с. Марьяновка, ул.Школьная, дом 8. 

ИНН 1304069912   ОГРН 1021301576757 Тел. (83436)-2-41-90 

e-mail:  sch.maryan@e-mordovia.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

                            от   26.07.2023 г.                                                           №  102                         

 

О создании антитеррористической группы, 

утверждении плана работы по  

противодействию терроризму  

на 2023-2024 учебный год 

 

 

В целях реализации Федерального закона РФ от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О 

противодействии терроризму», с целью своевременного предупреждения 

террористической и экстремистской деятельности, проведения воспитательной, 

пропагандистской работы с учащимися школы, гармонизацию межнациональных и 

межрелигиозных отношений, патриотическое воспитание молодежи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать антитеррористическую группу на   2023-2024 учебный год в составе: 

 Руководитель – Кипаева Г.А..  – директор  школы 

Члены группы: Морозкина Г.Г.. – зам.директора по УВР 

                           Кудашева С.Н.. – зам.директора по ВР 

                           Шелдякова С.А.. – завхоз 

                               Ларькин Э.Ю,. – учитель ОБЖ 

 

2. Утвердить план работы по противодействию терроризму и экстремизму  

 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                   Директор                                                  Кипаева Г.А. 

 

 

  

 

 

 

mailto:sch.maryan@e-mordovia.ru

